
SVEUCI LISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:6899/2/21
Mostar, 15.09.2021.

'[-enreljern clanka 70. Zakona o javnim nabavanra Bill (,.SlLrZbcni glasnik BiH" 39/14). elanka 20.
Pravilrrika o -javnitn nabavarna Sver-rdiliSne klinicke bolnice Mostar. ilanka 46. Statuta SveudiliSne
kliniCke bolnice Mostar. te razrnatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledr-r
iocjeni ponuda bro.j: 6899/21 od dana 15.09.2021. godinc ravnatel-i SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovol.jni.icg ponuditel.ja u Otvorenorn poslupku.lavne rrabave pokretnog l)ZY aparala z.a

pott'ebe Klinike za cljedje bolesti SveuciliSne klinidke bolnice Mostar. r-rtvrdu.ie se tvrtka MEDICAL d.o.o..
M. Tita 237. BB 000 Mostar. te se kupoproda.jnr ugovor irra dodijeliri isro.l.

II
Sukladno ilanku 70. Stavak (6) Zakona o.iavnim nabavkarna Bill (..SluZbeni glasnik BiH" bro.j

39114). ovu OcJlr-rkLr objaviti na u,eb stranici Sver-rdiliSne klinicke bolnice Mostar rv'nv."v.skbrn.ba.

III
Odl ukLr clostaviti svi nt ponuclitelj inta.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danor.lt dorroSenja.

ObrazloZenje
Postr-rpak izbora na-ipovoljni.ieg ponuditelja za nabavu pokretnog LJZV aparata za potrebe Klinike

za djcije bolesti SveuciliSne klinidke bolnice Mostar. proveden.ie pr-rterr Otvorenog postupka. Obavijest
o trabavi broj 329-l-l-213-3-108/21. objavljena -lc na PortalLr javnih rrabava 09.08.2021. godine. U
ostavl.jenom roku do dana 01.09.2021. godine do 09:00 sati pristigla -ye ponuda ponuditelja: MEDICAL
d.o.o.. M. Tita 237. 88 000 Mostar. evicl.br: 364121.

SLrkladrto ilanku 13. Zakona o.iavrrirr nabavarla BiH (..SlLr2bcni glasnik BiH" broj 39/1.+) i

oclredbattta Pravilnika o Ltspostavl.janyu iradu por,jerenstva za nabave (.,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103/l'1). za provedbu prednretnog postr-rpka nabave, R.leSenjern broj: 599912121. inrenovano je
Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o prcgledu ioc-icni ponuda broj: 6899/21 utvrdilo slijedeie:

Ukupan broj pristiglilr ponuda je I (jedan).
Ukuparr bro-i blagovrer.neno zaprinrllenih ponuda-je I (edan).
Nerna neblagovrerneno zapri rn l.j eni h ponuda.

Pov.ierenstvo.lc izvrSilo ocjenu ponude ponLrditel.ja MEDICAL d.o.o.. M.'l'ita 237, 88 000
Mostirr. evid.br: 364/21 te jc- utvrdilo sli.jedece :

Potttrda je priprernl.jena sukladno tocki [J.l 'l'cnderske clokur.nortacije i sadrZi sve dokurnente
suklaclrto toiki 8.2'l'ertderske clokunrentaci.ie. PonLrditcl.j ispunjava uv.jcte za kvalifikaciju ponuditelja
sukladno traZenjirna Ugovorrrog tijela iz todke 7. l'errderske dokurrentrrci.ie.

L.ltvrdeno.ie da ne posto.ie razloz.i iskl.jucenja ponLrditelja iz dal-lnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelj.jc kvalificiran za dal.ln]i ti.lek postupka nabave.

Ponuda.ie prihvatl.iiva sukladno traZer-rjinra tJgovornog ti-iela iz Tenderske dokumentacrje, te
ispLrrtjava zahtieve u pogledu opisa preclrretne robe itehnickih specilikacija i ista.ie vrednovana u dal-lnjoj
proceduri vrednovanja ponucla sukladno kritcri.ju zlr dodjelu Lrgovora iz tocke 9. l. -lenderske

dokunrcntac ij e.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekononrski najpovol.inija ponudir



Rcd

br.

Kritcrij Bodovi
D t Ltx.

I Ciiena 80,Y, 80
2. Rok isporuke 20,Y, 20

ILangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

hr.

Ponuditelj Cijen:r Rok isporuke

I MEDICAL d.o.o..
M.'fita 237. 88 000 Mostar

81.666.00 KM sa PDV-orn 7 (sedarn) dana

U postLrpkLr donoSenla ove OdlLrke. posebno sLr ci.jeniene cinjenice da-ie l']ovjerenstvo pravilno i

potpuno izvriilo ocjenu kvaliflciranosti ponLrditel.ja MF.l)lCA[. cl.o.o.. M.-l'ita 2i7.88 000 Mostar. kao i

oc.ienLt zapriml.jene PonLrcle evid.br: 361121. tc da.je izbor najpovol.jni.jeg ponuclitel.ja izr.'rSerr sukladno
ZakonLr o.lavnirn nabavarra BiH. podzakonskinr aktinra i'l'endersko.i dokr-rnrcntacilibro.l :6000/2 l.

UzimajLrii u obzir kriteri.l za dod.lelLr ugovora. ncsponro.le da -lc oclabrani ponLrditel.i dostavio
ekonomski najpovol.ini.jLr ponrrdu u predr.netnorn postupku.iavne nabirve.
Sli-iedom naprijed navedenog. prihvaca se pri.iecllog Povjerenstva za nabavLl. te -1e sLrkladno dlankLr 70.
ZJN Lr postLrpkr-r javne nabavc pokretnog UZV aparata za potrebe Klinike za d-iecje bolesti Sver-rdiliSne

kliniike bolnice Mostar. oclludeno kao r-r izreci.
Poukir o pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrkc nroZe sc iz.;aviti Zalba u rokr-r ocl l0 (desct) dana od dana pri.jerna iste. Zalba sc

poclnosi u pisano.i fbrrni Ureclr"r zii razrratranje 7albi. a putem LJgovornog ti.jela kao prvostLrpanlskog ti-iela.
Lrciovol.jnon.r bro.ju prirn.leraka. koji ne rroZe biti r-nanji od 3 (tri)prirnlerka.

A.il
Rar natel.if KB }lostar

prol.clr.sc. AnteAvesic. dr. rnetl
' lLz

I

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. RavnateljstvLr
I . pe,,, jere nstYu
4. Financi.isko.j slLrZbi

5. PisrnohranLr
6. u wn.skbrrr.ba


